
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17.10.2024г                                                                                   № 37                                                                                  
 

О присвоение адресов объектам адресации 
 

       Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 
443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия приведе-
нии государственного адресного реестра в соответствии с разделом IV постановления 
Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в 
государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного вза-
имодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и 
признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», руководствуясь Уста-
вом  Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волго-
градской области, администрация  Солонцовского сельского поселения Алексеевского 
муниципального района Волгоградской области 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Присвоить адреса объектам адресации  
 

Кадастровый номер 
Площадь 

кв.м 
Адрес 

34:01:090001:136 2728 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 198 

34:01:090001:253 2640 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 23 

34:01:090001:113 1290 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 25 

34:01:090001:0023 1118 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 73 

 
2. Внести адреса объектов адресации Солонцовского сельского поселения в Феде-

ральную адресную систему. 
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава Солонцовского 
сельского поселения                                                           П.П. Чиков 


